
FSC 

MtStO 

0 p.lO0,00, 

tet0000Svp0 

FSC'C126531 

DIARTO OFICTAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N0172 I FORTALEZA. 24 DE AGOST() D 
_ I 

Qe 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. 0 Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro torna phlico o Etra4o 
Adjudicacão, cujo objeto é o Registro de Precos visando 6 futura e eventual aquisic6o de pecas e acessórios originais de priineira tinha e ou 
major desconto percentual sobre Os precos nas tabelas vigentes de cada fabricante/montadora) pam mamtencão dos veiculos leves. peados 
frota municipal do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, na modalidade Pregão Eletrönico N° 202 l.03.09.2-PERP. en faN or da en1 
Italo Pinheiro ME. inscrita no CNPJ n° 40.813.243/0001-63, vencedora pelo valor global de RS 1,522.075.28 (hum milhSo e quinhentos e vilue 
setenta e cinco reais e vine e oito centavos), correspondente ac,  lots 01. Deputado Irapuan Pinheiro (CE), 30 de marco de 2021. Lucas Moreira 

*** s** *** 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Tejueuoca - Extrato de Contrato. 0 Municipio de Tejucuoca. lord p(blico 'a Fxtu,to Resumido do (ontr5to 
n' 2022.05.12.01.03 - PE - FME, cujo objeto é: aquisiçôcs dc rnatcriais pcnnallcntcs pars suprir as nccssidades da Secretaria de Eclucic3o do Municipio 
de Tciucuoca/CE,  conformc dcscricao a seguir: Contratanic: Sccrctaria de Educac6o. Contratada: Industria & C'oiacreio Alves. CNPJ: -12002.171 0001-08.  
Data de Assinatura do Contrato: II de julho de 2022. Validade do Contrato: da data da assinatura ate 31 de dezejobro de 2022. Valor Total: RS I 
(dezessete inil mmovecentos e novena e rove reais c quarenta ceutavos. Assina pela Contratante: José Virgilio Mats Casio. A,;,ina pela C'onlratada: 
Anderson Alves da Silva (Resp. Legal). Tejuçuoca- CE. II dejulho de 2022. José Virgilie Matos Castro - Secrcário de Educaçao. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejucuoca - Extrato de Contrato. 0 Municipio de Tejucuoca. torus pciblico o }-xtl-:uo Resumido do Contrato 
11'  2022.05.12.01.01 - PE-  FME, cujo objeto é: aquisicöes de materiais permanentes pars suprir as neccsidades da Secretaria de Educac6o do Municipio de 
TejuçuocalCE, conforme descricao a seguir: Contratante: Secretaria de Educaçao. Contratada: Werbenia Amed da Silva. CNPJ: 0.405.33 1/0001-50. Data 
de assinatura do Contrato: 08 dejulho de 2022. Validade do Contrato: da data da assinatura ate 31 de dezembro de 2022. Valom Total: RS 31200.00 (trials C 
urn mile duzenlos reais). Assinapela Contratante: José \irgilioMatos Castro. Assina pela Contratada: \Verbenia Amed do Sll.a (Reap Legall rejuruocs 
- CE, 08 de juiho de 2022. José \'irgilio Matos Castro - Secretário de Educacão. 

*** *0* *** 

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Aviso de Licitacao. 0 Presidents da Comissâo Permanents de Lieitacäo. torna publico quo as eneontra a disposicao 
dos interessados o Edital de Licitacâo de Tomada de Precos n° 2022.06.27.007-TP-INFR, do tipo Manor Preco. cujo objeto: ContrataçSo de empress 
especializada para construçao de pracs de lazer no Bairro Planalto, as margens da CE 050, corn academia no ar livre (MAPP 3157), no rnuniclpio. A realizer-
se no dia 12/09/2022, as 09h. Maiores informac6es na sala da Corn jssjo Permanente de Licmtac6o. situada na Rua: Joào Tnmaz Ferreira. n'42 - CEP: 62J40-
000- Centro - Beberibe/CE, das OSh as 14h e no site: www.tce.ce.gov.br. Adson Costa Chaves. 

*0* *0* 0*0 

Prefeitura Municipal de Quixadá - 0 Pregoeiro, no uso de suas atribuiçães legais, considerando a necessidade de alteraçoes no edital, resolve ADIAR o 
processo licitatôrio de Pregao Eletrônico n° 2022.08.03.01-PE, cujo objeto: Aquisiç5o de veiculos pars slender as necessidades da Secretaria da Educaclo. 
corn as scguintcs datas c horários: 1. Inicio do rcccbimcnto dos propostas: das 0811 do dia 24108/2022 - 2. Fin do rcccbimcnto de propostas: as 08h do 
dia 06/09/2022 - 3. Abcrtura c julgarncnto das propostas: das 08:01h as 08:59k do dia 06/09/2022 - 4. lnicio da sesslo de dispute dc precos: is 09k do dia 
06/09/2022. José Ivan de Paiva Jánior. 

*0* *0* *0* 

Prefeitura Municipal de Snador Pornpeu - A Secretária de Educacao, Cultura e Desporto do Municipio a Sm. Antdnia lruncide Vidal Pinheiro Bezerra. torus 
püblico o Extrato do Termo de Homologacao e Adjudicacao referente I Tomada de Precos n' SE-TP003/2022 quo tern cumo objeto: Contrataçiio de empresa 
especializada para servicos de reforma do Antigo Casarlo do Inspetoria - l Etapa no Sitio Histórico do Patit. Flea Ilomologado e Adjudicado eni favor da 
empreaa Dagy Construcôes e Urbaniamo Ltda-ME, pelo valor global de RI 179.349,81 (cento e setenta e nove rail trezentos e quarcnta e nove reais e oitenta 
e urn centavos). Homologado e Adjudicado em 18/08/2022. 

*** *0* *0* 

Prefeitura Municipal de SenadorPompeu. Contratante e Signatlrio: Secretaria de Educacao. Cultura e Desporto. Sra. Antonio Iruneide Vidal l'inheiro Bezerra. 
Secretlria. Extrato do Instrumento Contratual no SE-TP003/2022-01. decorrente da Tornado de Precos N° SE-TP003 2022. qua tern como objeto contralac5o 
de empresa especializada para servicos de reforma do Antigo CasarAo da inspetoria - 1' Etapa no Sitio HistCrico do Patti. Contratada: Dog) ConstrLmcCes 
e Urbanismo Ltda-ME, pelo valor global de RI 179.349,81 (cento e setenta e flows inil trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e um centavos). Assina 
pela Contratada: Sr. Diego VenIncio Ribeiro do Nascimento. Data de Assinatura do Contrato: 19/08/2022. VigCncia: 90 (noventa) dins, contados a partir do 
recebimento da ordem de servico. 

*0* *0* *0* 

Prefeitura Municipal de Parambu - 0 Pregoeiro da CornissIo Permanente de LicitacCo, localizada I Travessa Tiradentes N° 30. Centro. torna pOblico sos 
interessados quo no dia 06/09/2022, Is 09k, realizarI licitaçIo na de Preglo EletrCnico N" 2022.08.24.001-SESA(Secrelaris de Sadde), cujo objeto: Registro 
de precos pars futura aquisiclo de material laboratorial, material medico e Hospitalar. 0 Referido EDITAL poderC set adquirido no endereco acima, a partir 
da data desta publicacIo, no horIrio de expediente ao pOblico. de 08h Is 12k e no site hup1wa w.tceceg ho lieiic,,es eon bIn:! 'a a w.blLri'.br. Gabriel 
José Fernandes Noronha. 

0*0 0*0 *0* 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DA ATA DR SRP - PREGAO ELETRONICO N° PE-0 14/2022 
- OBJETO: Seleçâo da Melhor Proposta para Futura Aquisiclo de 04 (quatro) veiculos tipo Onibus serninos os, it serem utitizados pars o transports de 
estudantes, junto a Secretaria de EdueacIo do Municipio de Iracerna. 0 Municipio de Iracerna, tomb pCblico o Extrato da Ala de Sers icos de Precos do 
processo em referCneia. FORNECEDOR: WC VEICULOS & MAQUTNAS LTDA (CNPJ N.° 21.744.769/0001-94). VALOR GLOBAL: RS 600.000,00 
(Seiscentos Mil Reai). DATA DAASSINATURA DAATA SRP: 22/08/2022. Reese Claudia Alves de Alineida - SecretIria do Edueaçao. 

*1* *1* *0* 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL BE CRATO - ERRATA BA PuBL1CAcAO FEITA NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DO CEARA EM 23/08/2022, SERIE 3 /ANO XIV N° 171. REFERENTE Ao aviso de licitaqlo cujo objeto é seleçio do meihorproposts pars registro de 
precos visando futuras e eventuais aquisicCes de material grIfico pars atender as necessidades da secretaria de satde do mumciplrm de cr510-ce, onde se Iii: 
preglo eletrOnico n° 2022.07.01.L' leia-se: preglo eletrônico no 2022.08.01.1. maiores informacoes atravCs do telefone (88)3521.9600 das 08:00 Is 14:00 
horns (horIrio local). CRATO/CE, 23 DE AGOSTO DE 2022. VALERIA DO CARMO MOURA- PREGOEIRA. 

*0* *0* *0* 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL BE CRATO - ERRATA DA PuBLlcAcAo FEITA NO DIARI() OFiCIAL. DO ESTADO 
DO CEARA EM 23/08/2022, SERIE 3 fANO XIV N" 171. Referente ac,  aviso de licitacao cujo objeto C selecao de melhur priposra pars registro de precos 
visando futuras e evemituais aquisiçöes de rnateriais e equipamentos pars atender as necessidades da secretaria de saitde do municipio tie crab-ce. onde se IC: 
pregCo eletrCnico n° 2022.08.26.1; leis-se: pregào eletrCnico n0  022.0726.1. naaiores inforrnacoes atravCs do rdefomme (81,)352i.600 das 08:00 Is 14:00 
horns (horIrio local). Crato/ce, 23 de agosto de 2022. ValCria do carmo moura - Pregoetra. 

0*0 *0* *0* 

Estado do CearC - ConsCrcio PCbtico de Saüde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato do Pormaria a" 009/2022. Objeto: Designa 
Comisslo Proccsso Scictivo Sirnplificado n° 02.2022 do Consórcio POblico dc Satiric Intcrfcdcrativo do Vale do Cum - C'ISVALF: Membros: Joscfa Maria 
de Oliveira Cavalcantc (Coordcnadoma); Anibal Aratijo Pinto (10  Mcmbro): Gina Elayne Silva Montezuma (2° Mcmbro): VigCncia: mncia vigCncia no data 
do assinatura; Data da Assinatura: 04/07/2022; SigimatIrio: Fernando Hennque Goerech Bastos - Direlor Executivo do CISVALE. 

*0* 0*0 *0* 

Estado do Cearl - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Continuidade do LicitaçIo. 0 Pregoeiro do Prefeitura tie Pedra Branca. torna 
ptiblico quc no dia 25 de Agosto de 2022 as 11:00 horas, darI prosseguimento not processo do Preglo Eletrônico n° 016/2022-PE. Pedra Branca/CE, 23 de 
Agosto de 2022. Jo5o Vieira de Souza Neto - Pregoeiro. 

last 

aquinas da 
p.  Cktfk-t 

is nail &00  


